关于开展2018年宁夏医科大学青年骨干人才

选拔工作的通知
宁医人字[2018]014号
各单位：

    为了加快培养造就一批青年骨干人才，带动学校人才队伍整体水平提升，按照《宁夏医科大学青年骨干人才培育计划》（宁医校办〔2017〕3号）精神，现就2018年青年骨干人才选拔工作，安排通知如下：

选拔范围

全体教学、科研人员（已入选自治区级以上各类人才称号者除外）。

选拔名额

2018年选拔自治区级学术技术带头人后备培育对象2名、学校学术技术带头人后备培育对象4名、学校优秀青年后备骨干培育对象不限名额。

三、选拔程序

1.个人申请：符合条件的教师向所在单位提出申请。

2.单位推荐：各单位对所报人员进行资格审核，根据文件制定推荐人选选拔细则，各单位推荐学术技术带头人各不超过1名，后备骨干不限。

3.各单位于4月10日前将申报材料报送至人事处师资科。申报材料包括：单位推荐报告，《宁夏医科大学青年骨干人才花名册》（一式一份）（注明排序结果，附电子版），《宁夏医科大学青年骨干人才业绩成果一览表》（一式一份），《宁夏医科大学青年骨干人才申报表》（一式三份），申报人员佐证材料复印件。

    4.学校组织专家评审，确定推荐人选、进行公示并报党委常委会审定。

                              宁夏医科大学人事处

                                2018年3月28日

PAGE
-1-